
Processo de Licitação

PREGÃO ELETRÔNICO

Nº 19.001/2024

PROPOSTAS
DO

PROGESSO

BLL

nes



MUNICIPIO DE MARACANAU
MARACANAU-CE

PROPOSTAS DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 19.001/2024
Processo Administrativo Nº 19.001/2024

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: PATRICIA GARCIA DE SOUZA

Data de Publicação: 08/07/2024 09:58:10

LOTE 1
Item: 1 Quant.: 5 Unidade: SERVIÇO Val. Ref.: 10.033,33

Descrição: SERVIÇO DE INSTALAÇÃO E ACIONAMENTO REMOTO POR CONTROLADORA ELETRÔNICA COM
POSSIBILIDADE DE DISPAROS CONTÍNUOS E SIMULTÂNEOS E/OU SINCRONIZADOS POR MEIO DE

43MECODE COMPOSTO DE 80 UNIDADES DE MONODISPARO 1.5.

autor Marca/Modelo Valor
LCF SOUSA EIRELI Serviço 10.033,33
CONSTRUTORA S SERVIÇOS & LOCAÇÕES Serviço 9.999,99
MF PRODUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI Serviço 10.033,00
HORLAN BRITO BERTOLDO-ME Serviço 10.033,33

Item: 2 Quant.: 5 Unidade: SERVIÇO Val. Ref.: 4.666,67

Descrição: SERVIÇO DE INSTALAÇÃO E ACIONAMENTO REMOTO POR CONTROLADORA ELETRÔNICA COM
POSSIBILIDADE DE DISPAROS CONTÍNUOS E SIMULTÂNEOS E/OU SINCRONIZADOS POR MEIO DE
TIMECODE COMPOSTO DE 04 UNIDADES DE TORTA 120 TUBOS DE 3/4.

Autor Marca/Modelo Valor
HORLAN BRITO BERTOLDO-ME Serviço 4.666,67
CONSTRUTORA S SERVIÇOS & LOCAÇÕES Serviço 4.400,00
MF PRODUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI Serviço 4.666,00
LCF SOUSA EIRELI Serviço 4.666,67

dem: 3 Quant.: 5 Unidade: SERVIÇO Val. Ref.: 25.000,00

uescrição: SERVIÇO DE INSTALAÇÃO E ACIONAMENTO REMOTO POR CONTROLADORA ELETRÔNICA COM
POSSIBILIDADE DE DISPAROS CONTÍNUOS E SIMULTÂNEOS E/OU SINCRONIZADOS POR MEIO DE
TIMECODE COMPOSTO DE 08 UNIDADES DE TORTA DE 300 TUBOS DE %.

Autor Marca/Modelo Valor
CF SOUSA EIRELI Serviço 25.000,00
CONSTRUTORA S SERVIÇOS & LOCAÇÕES Serviço 24.900,00
HORLAN BRITO BERTOLDO-ME Serviço 25.000,00
MF PRODUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI Serviço 25.000,00

Item: 4 Quant.: 10 Unidade: SERVIÇO [ Val. Ref.: 2.866,67

Descrição: SERVIÇO DE INSTALAÇÃO E ACIONAMENTO REMOTO POR CONTROLADORA ELETRÔNICA COM
POSSIBILIDADE DE DISPAROS CONTÍNUOS E SIMULTÂNEOS E/OU SINCRONIZADOS POR MEIO DE
TIMECODE COMPOSTO DE 30 UNIDADES DE FOQUETES CORES 1.5

Autor Marca/Modelo Valor
HORLAN BRITO BERTOLDO-ME Serviço 2.866,67
MF PRODUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI Serviço dá 2.866,00

LCF SOUSA EIRELI Serviço Pedi 2.866,67
CONSTRUTORA S SERVIÇOS & LOCAÇÕES Serviço E) 4 2.800,00

1 de 4



MUNICIPIO DE MARACANAU
MARACANAU-CE

DOCUMENTOS ANEXADOS

MF PRODUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI
Horário: 19/07/2024 08:40 Documento: Atestado de Capacidade Técnica

Endereço: http:/lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0ff58d9d274d4dc6a427 1e498bb4952a.pdf

Horário: 19/07/2024 08:40 Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)

Endereço: hittp://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/30646b208d714a90a745d3e0b23370c0.pdf

Horário: 19/07/2024 08:40 Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/18cb71832ed84c2c9721a78709af7ela.pdf

Horário: 19/07/2024 08:40 Documento: Cadastro de CNPJ

ab http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a441 a93ffd45472ea0d286864c986b58.pdf

arário: 19/07/2024 08:40 Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócios

Endereço: http:/lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/cc8db87ba 1e1416c90b002e61 1a87bef.pdf
Horário: 19/07/2024 08:40 Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4acc439170604519834f21038b783503.pdf

Horário: 19/07/2024 08:40 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual

Endereço: http:/lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6a812664bbca4e04b009dc6769d48f40.pdf

Horário: 19/07/2024 08:40 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1232d549736948f18e9b28032cce33a0.pdf
Horário: 19/07/2024 08:40 Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e9173aae67 d945ca9479d7e32200e8f1 pdf

Horário: 19/07/2024 08:40 Documento: Certidão específica da Junta Comercial

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net'participantdocuments/15af021706504d57b3e6df1707706fa7.pdf

Horário: 19/07/2024 08:40 Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7ce1bee16fc344c09263ec5de9bb39d4.pdf
Horário: 19/07/2024 08:40 Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata

(siereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a182faa0ed62484497e2e6cd5144d690.pdf

Horário: 19/07/2024 08:40 Documento: Certidão Simplificada da Junta Comercial

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ed618e579800428cb9f267d89761c1e5.pdf

Horário: 19/07/2024 08:40 nação Conforme Anexo IIl do Edital: MODELO DE DECLARAÇÃO UNIFICADA PARA

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/246692b0950e4 1139da9f308892aafc0.pdf
Horário: 19/07/2024 08:40 Documento: Outros documentos

Endereço: http:/lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/72fdc561310043509525212b5982c5c1 .pdf
Horário: 19/07/2024 08:40 Documento: Prova de Inscrição Estadual

Endereço: http:/lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7e4a882025d741028a255d44651bfa63.pdf

Horário: 19/07/2024 08:40 Documento: Prova de Inscrição Municipal

Endereço: http:/lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c2b0887a3f3340bdbe62af0e934c2178.pdf

2de4



MUNICIPIO DE MARACANAU
MARACANAU-CE

HORLAN BRITO BERTOLDO-ME
Horário: 17/07/2024 10:14 Documento: Atestado de Capacidade Técnica

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2f2 1aeac9ddb4a7 2abe008348c191f58.pdf

Horário: 17/07/2024 10:14 Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/03654dbea0f5461b97941732b5a5f5c9.pdf

Horário: 17/07/2024 10:14 Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis

Endereço: http:/lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/62e7 d669c3744a5db65485c0f96648b.pdf

Horário: 17/07/2024 10:14 Documento: Cadastro de CNPJ

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5dd63c0d24d341ccb3dd3b8418719d49.pdf

Horário: 17/07/2024 10:14 Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócios

Endereço: http:/lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e9196eccddc84e6fb7a82766e7068ba0O.pdf

orário: 17/07/2024 10:14 Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais

idereço: http:/lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/aaf89a0aa006417cbaee611f03ad179c.pdf

Horário: 17/07/2024 10:14 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual

Endereço: http:/lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e0e7 1c9c9a904882979e75dd3971caBc.pdf

Horário: 17/07/2024 10:14 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/cC993a78419574172babb26d8Bdb1cc119.pdf

Horário: 17/07/2024 10:14 Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)

Endereço: http:/lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a7b0ae709d574ec0a317bc84aade42e8.pdf

Horário: 17/07/2024 10:14 Documento: Certidão especifica da Junta Comercial

Endereço: http:/lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6546b2ce92e04b6d9acc56a14f7852ef.pdf

Horário: 17/07/2024 10:14 Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)

Endereço: http:/lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d46535452a6d46f0a4983b7e26c69c16.pdf

Horário: 17/07/2024 10:14 Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata

Endereço: http:/lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0e05d581a5b14e9b990beffb 10287 5f7.pdf

Horário: 17/07/2024 10:14 Documento: Certidão Simplificada da Junta Comercial

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1366a21ba0374ecfbf483ea7fa4 158a8.pdf

fsrário: 17/07/2024 10:14 Documento: Declaração Conforme Anexo III do Edital: MODELO DE DECLARAÇÃO UNIFICADA PARA
HABILITAÇÃO

Endereço: http:/lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0274ef36c2be41c8908c1cc1 1cc1e63f.pdf

Horário: 17/07/2024 10:14 Documento: Outros documentos

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8cff6bf869da4f0aa 145483d5eb8Bf1 a0.zip

Horário: 17/07/2024 10:14 Documento: Prova de Inscrição Estadual

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/22025fab 1d88434d850f90ecfb075ec8.pdf

Horário: 17/07/2024 10:14 Documento: Prova de Inscrição Municipal

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9a6afe27 1dca4c7 d8c4bcô3ada19a0b3.pdf

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

MF PRODUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI “4
Lote Item Endereço

1 1 http:/lanceeletronico.blob.core.windows.net/itemfiles/94076d61c0294d578a3181e3980b72ff.pdf dá

1 2  http:/lanceeletronico.blob.core.windows.net/itemfiles/730f26a0e5f04ee89b2add7 9f0ee47a3.pdf á

1 3  http:/Ianceeletronico.blob.core.windows.net/itemfiles/5a3137d0a7 174316a0a344771f1f09f8.pdf

1 4  http:/lanceeletronico.blob.core.windows.net/itemfiles/24008b39a5de48668940031648b326aa.pdf

3de4



MUNICIPIO DE MARACANAU
MARACANAU-CE

HORLAN BRITO BERTOLDO-ME
Lote

1

1

|

Item Endereço

1

2

3

4

http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/itemfiles/78647bd5b4ef4d9e8b845c098059c2ad. pdf

http://lanceeletronico.blob.core .windows.net/itemfiles/7c65d0 18f9cd411bb6f616cefcb88089.pdf

http:/lanceeletronico.blob.core.windows.net/itemfiles/133198ad058b4a91b061392ec708f382.pdf

http:/lanceeletronico.blob.core.windows.net/itemfiles/b55466e1c3f64438983c4ff847 1a03fb.pdf

4de4


